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Anotatsiya 

Ushbu tezisda Surxondaryo viloyatidagi tadbirkorlik sub’ektlarining iqtisodiy 

samaradorligini oshirish yo’llari tahlil qilinadi. Tadqiqotda kichik va o’rta biznesning 

iqtisodiy rivojlanishga ta’siri, viloyatning biznes muhitidagi muammolar va ularni 

bartaraf etish bo’yicha takliflar ko’rib chiqiladi. Shuningdek, soliq siyosatini 

takomillashtirish, kreditlash tizimini yaxshilash, infratuzilma va ishchi kuchi 

bozorining imkoniyatlarini oshirish kabi masalalar o’rganiladi. Tadqiqotning asosiy 

maqsadi – Surxondaryo viloyatida tadbirkorlik sub’ektlarining ta’sirchanligini oshirish 

uchun amaliy tavsiyalar ishlab chiqishdir. 

Kalit so’zlar: Tadbirkorlik sub’ektlari, Kichik va o’rta biznes, Iqtisodiy 

rivojlanish, Surxondaryo viloyati, Biznes muhitini yaxshilash, Soliq imtiyozlari, 

Kreditlash tizimi, Infratuzilma, Ishchi kuchi va malaka, Xususiy sector, 

Raqobatbardoshlik, Tadbirkorlikni qo’llab-quvvatlash, Iqtisodiy barqarorlik 

  

Tadbirkorlik sub’ektlarining iqtisodiy rivojlanishga ta’siri  

Tadbirkorlik sub’ektlari iqtisodiyotning asosiy poydevori bo’lib, ular ish 

o’rinlari yaratadi, raqobatni rivojlantiradi va mamlakat iqtisodiyotiga soliq to’lovlari 

orqali hissa qo’shadi. Surxondaryo viloyatidagi tadbirkorlar, xususan, kichik va o’rta 

biznes vakillari, viloyatning iqtisodiy o’sishiga bevosita ta’sir ko’rsatadi. Tadbirlar va 

investitsiyalar orqali bu sub’ektlarning o’sishiga imkon yaratish viloyatning iqtisodiy 

faolligini oshiradi. 

Surxondaryo viloyatidagi tadbirkorlik sub’ektlarining hozirgi holati  

Surxondaryo viloyatida kichik va o’rta biznesning rivojlanishi uchun ba’zi 

muammolar mavjud. Bunga soliq yuki, kredit olishdagi to’siqlar, infratuzilmaning 

zaifligi va raqobat muhiti bilan bog’liq muammolar kiradi. Ushbu bo’limda viloyatda 

tadbirkorlik sub’ektlarining mavjud holati va ular bilan bog’liq asosiy muammolarni 

tahlil qilish ko’zda tutilgan. 

Tadbirkorlik sub’ektlarining samaradorligini oshirish yo’llari 

Tadbirkorlik sub’ektlarining samaradorligini oshirish uchun quyidagi chora-

tadbirlar amalga oshirilishi kerak. Tadbirkorlikni rivojlantirish uchun bir qator chora-

tadbirlar kerak. Bu yerda soliq siyosatini takomillashtirish, kreditlash tizimini 

yaxshilash, biznes muhiti va infratuzilmani rivojlantirish, davlat-xususiy sektor 

hamkorligini kuchaytirish kabi usullarni ko’rib chiqish mumkin. Shuningdek, 
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tadbirkorlarni malaka oshirish, ularga biznesni yuritish bo’yicha maslahatlar berish va 

texnologik jihatdan qo’llab-quvvatlash ham muhim ahamiyatga ega. 

Xulosa 

Tadqiqot natijalariga ko’ra, Surxondaryo viloyatida tadbirkorlik sub’ektlarining 

ta’sirchanligini oshirish uchun bir qator chora-tadbirlar zarur. Xususan, soliq siyosatini 

soddalashtirish, kredit olish jarayonlarini osonlashtirish, biznes muhitini 

takomillashtirish, infratuzilma loyihalarini amalga oshirish va davlat-xususiy 

hamkorlikni kuchaytirish kabi strategiyalar muhim ahamiyatga ega. Ushbu tadbirlar 

orqali viloyat iqtisodiyotining barqaror o’sishiga va tadbirkorlik faoliyatining 

rivojlanishiga katta hissa qo’shilishi mumkin. 
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